При завршетку овог чланка дође ми до руке „Српски Народ“ гдје у 13-ом бр. ове год. под страним новостима доноси глас из Црне Горе, да је римокатолички папа одобрио римокатолицима Црне Горе, да им се може служити служба божја на словенском језику.

У Новом Саду, 12 (24) марта 1887.

М. М.

Из Великог Суда.

Бр. 76. Г. 1879.
7 децембра.

Стева Гаврилова убио Ђуро Стеванов, оба из Додоша.

Ђуро Стеванов Мијајловић из Додоша, доведен пред суд као убица Стева Гаврилова, каже:

„Имам 16 година.